

证券代码:002823 证券简称:润都股份 公告编号:2023-041

## 珠海润都制药股份有限公司关于全资子公司烟草专卖生产企业许可证续期及变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海润都制药股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)之全资子公司润都制药(荆门)有限公司(以下简称“润都荆门公司”)于近日收到国家烟草专卖局下发的《烟草专卖生产企业许可证》(电子烟草专卖生产企业)。本次下发的《烟草专卖生产企业许可证》生产经营范围发生了变更,并将有效期延长至2025年6月30日。现将具体情况公告如下:

一、变更主要内容

企业名称:润都制药(荆门)有限公司  
许可证编号:314200065  
企业住所(主要经营场所、经营场所):荆门市掇刀区荆门化工循环经济产业园东大道325、327、329号

法定代表人:游学海  
企业类型:有限责任公司  
许可范围:电子烟用烟碱生产(内销);电子烟用烟碱生产(出口)  
主要出资人:珠海润都制药股份有限公司(出资比例100%)  
生产规模:不超过国家烟草专卖局核定数据  
有效期:自2023年06月30日至2025年06月30日  
二、对公司的影响及风险提示

润都荆门公司获得《烟草专卖生产企业许可证》,标志着其可以依法生产销售(内销、出口)电子烟用烟碱,对公司生产经营产生积极影响,但具体生产经营情况将受到国家政策、市场需求、行业竞争等多种因素影响,具有一定的不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

三、备查文件

1、《烟草专卖生产企业许可证》  
特此公告。

珠海润都制药股份有限公司  
董 事 会  
2023年07月15日

证券代码:002255 证券简称:西仪股份 公告编号:2023-041

## 云南西仪工业股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况:扭亏为盈

项目	本报告期	上年同期	增减
归属于上市公司股东的净利润	盈利:13,000万元 - 19,000万元	亏损:1,089万元	盈利:12,911万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:4,200万元 - 6,200万元	盈利:1,306万元	盈利:2,894万元
基本每股收益	盈利:0.0375元/股 - 0.055元/股	亏损:0.008元/股	盈利:0.026元/股

二、与会计师事务所沟通情况  
本次业绩预告数据系公司初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司已就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通,公司与会计师事务所就本报告期内业绩预告内容不存在分歧。

三、业绩预告变动原因说明  
公司2022年完成与重庆建设工业(集团)有限责任公司(以下简称“建设工业”)重大资产重组,经营业绩有所改善,导致归属于上市公司股东的净利润同比增加。

根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》(证监会公告[2008]43号)的规定,同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益应当计入经常性损益。因此,建设工业2022年1至5月当期净损益计入经常性损益,建设工业2022年1至6月经常性净利润计入公司扣除非经常性损益后的净利润,导致扣除非经常性损益后的净利润同比增加。

四、其他相关说明  
本次业绩预告是公司财务报告编制过程中的初步测算,具体数据将在2023年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

云南西仪工业股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月14日

证券代码:000955 证券简称:欣龙控股 公告编号:2023-021

## 欣龙控股(集团)股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至6月30日  
(二)业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:200万元 - 400万元	亏损:2,061.44万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期减少:90.20% - 82.60%	比上年同期减少:1,900万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期减少:31.24% - 22.76%	亏损:2,320.29万元
基本每股收益	亏损:0.0027元/股 - 0.0074元/股	亏损:0.0383元/股

二、与会计师事务所沟通情况  
本期业绩预告数据系公司初步估算得出,具体财务数据将在公司2023年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

欣龙控股(集团)股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月14日

证券代码:003012 证券简称:中农联合 公告编号:2023-025

## 山东中农联合生物科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况:预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:1,000万元 - 1,400万元	盈利:4,160.61万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:124.09% - 132.73%	盈利:4,160.61万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:1,400万元 - 1,800万元	盈利:4,163.31万元
基本每股收益	亏损:0.07元/股 - 0.10元/股	盈利:0.29元/股

二、与会计师事务所沟通情况  
本期业绩预告数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告变动原因说明  
报告期内,受宏观经济及市场环境变化影响,公司主要产品市场价格波动,销售价格出现不同程度下降,主营产品平均销售价格较去年同期下降幅度较大,主营业务毛利率下降较多,部分产品销量下降,导致公司净利润下降。

四、风险提示  
本次业绩预告是公司财务报告初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将在公司2023年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

山东中农联合生物科技股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:603615 证券简称:茶花股份 公告编号:2023-020

## 茶花现代家居用品股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实施现金分红方案
- 茶花现代家居用品股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为300,000万元至450,000万元。
- 公司预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为100,000万元至150,000万元。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况  
2023年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为300,000万元到450,000万元,与上年同期相比,将实现扭亏为盈。

二、预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为100,000万元到150,000万元。

三、本期业绩预告情况未经注册会计师审计。

茶花现代家居用品股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:000860 证券简称:顺鑫农业 公告编号:2023-031

## 北京顺鑫农业股份有限公司关于在北京产权交易所公开挂牌转让全资子公司100%股权信息披露暨交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述  
北京顺鑫农业房地产开发有限公司(以下简称“顺鑫房产”)为北京顺鑫农业股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司,主营业务为房地产开发。为聚焦主业发展,公司拟剥离房地产业务,于2023年6月26日召开第九届董事会第八次会议审议通过了《关于公司拟在北京产权交易所公开挂牌转让北京顺鑫房产房地产开发有限公司100%股权的议案》,同意通过在北京产权交易所挂牌的方式公开转让顺鑫房产100%的股权。

二、交易进展情况  
按照国有企业产权交易管理的相关规定及北京产权交易所的交易操作规则,公司近期已将与顺鑫房产100%股权转让在北京产权交易所进行信息披露,拟披露截止日期为2023年7月17日至2023年8月17日。相关披露信息详见北京产权交易所网站(网址:https://www.cbex.com.cn/)。上述流程履行完毕后,公司将进行产权挂牌信息披露,敬请关注。

北京顺鑫农业股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:605189 证券简称:富春染织 公告编号:2023-055  
转债代码:111005 转债简称:富春转债

## 芜湖富春染织股份有限公司2023年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实施现金分红
- 芜湖富春染织股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为3,600.00万元至4,900.00万元,与上年同期相比,将减少7,049.23万元,同比下降69.99%至69.87%。
- 公司预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,900.00万元至4,300.00万元,与上年同期相比,将减少3,765.57万元,同比下降46.63%至46.02%。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况  
1. 业绩预告期间实现归属于上市公司股东的净利润为3,600.00万元到4,900.00万元,与上年同期相比,将减少7,049.23万元,同比下降69.99%至69.87%。  
2. 预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,900.00万元到4,300.00万元,与上年同期相比,将减少3,765.57万元,同比下降46.63%至46.02%。  
(三)本期业绩预告为公司根据报告期经营情况的初步测算,未经审计机构审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况  
(一)归属于上市公司股东的净利润:-8125.53万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-916.70万元。  
(二)基本每股收益:-0.03元

三、本期业绩预告的主要原因  
报告期内,公司营业收入与上年同期对比基本持平,公司积极优化营销渠道,加强企业内部管控,降低运营成本,同时受大宗商品价格波动及主要原材料价格上涨影响,实现业绩扭亏为盈。  
四、风险提示  
本期业绩预告是公司财务部基于自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定性因素。

芜湖富春染织股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600616 证券简称:金枫酒业 公告编号:2023-020

## 上海金枫酒业股份有限公司2023半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 公司预计2023年1-6月业绩将扭亏为盈,归属于上市公司股东的净利润约10,530万元至12,870万元。
- 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润在-1,680万元至-4,020万元之间。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况  
1. 业绩预告期间实现归属于上市公司股东的净利润为10,530万元到12,870万元(法定披露数据)相比,将实现扭亏为盈,归属于上市公司股东的净利润在10,530万元至12,870万元之间。  
2. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润在-1,680万元至-4,020万元之间。  
3. 本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况  
(一)归属于上市公司股东的净利润:-1,990.36万元  
(二)归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-2,152.96万元

上海金枫酒业股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-019  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:000860 证券简称:顺鑫农业 公告编号:2023-030

## 北京顺鑫农业股份有限公司2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况:预计净利润为正值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:5,500万元 - 11,000万元	盈利:4,997.78万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:5,560万元 - 11,050万元	盈利:4,189.66万元
基本每股收益	盈利:0.0741元/股 - 0.1483元/股	盈利:0.0589元/股
营业收入	580,000万元 - 600,000万元	651,896.91万元
归属于上市公司股东的净利润	578,000万元 - 658,000万元	649,737.94万元

二、与会计师事务所沟通情况  
本次业绩预告数据系公司财务部初步测算的结果,未经注册会计师审计。

北京顺鑫农业股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600616 证券简称:金枫酒业 公告编号:2023-020

## 上海金枫酒业股份有限公司2023半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 公司预计2023年1-6月业绩将扭亏为盈,归属于上市公司股东的净利润约10,530万元至12,870万元。
- 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润在-1,680万元至-4,020万元之间。

一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年6月30日  
(二)业绩预告情况  
1. 业绩预告期间实现归属于上市公司股东的净利润为10,530万元到12,870万元(法定披露数据)相比,将实现扭亏为盈,归属于上市公司股东的净利润在10,530万元至12,870万元之间。  
2. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润在-1,680万元至-4,020万元之间。  
3. 本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况  
(一)归属于上市公司股东的净利润:-1,990.36万元  
(二)归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-2,152.96万元

上海金枫酒业股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-022  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-022  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-020

## 上海隧道工程股份有限公司关于开展基础设施公募REITs申报发行工作的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 项目实施方案
- 项目基本情况
- 申报发行基本情况

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-022  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-022  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-018  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-021

## 上海隧道工程股份有限公司关于收购上海城建水务工程有限公司和上海水务建设工程股份有限公司100%股权暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 公司全资子公司上海城市环境集团有限公司(简称“城市环境集团”)拟以547,102,530.11元收购上海城建水务工程有限公司(简称“城建水务”)和上海水务建设工程股份有限公司(简称“水务建设”)持有的上海城建水务工程有限公司100%股权(简称“标的资产”)。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-021

## 上海隧道工程股份有限公司关于收购上海城建水务工程有限公司和上海水务建设工程股份有限公司100%股权暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 公司全资子公司上海城市环境集团有限公司(简称“城市环境集团”)拟以547,102,530.11元收购上海城建水务工程有限公司(简称“城建水务”)和上海水务建设工程股份有限公司(简称“水务建设”)持有的上海城建水务工程有限公司100%股权(简称“标的资产”)。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日

证券代码:600820 证券简称:隧道股份 编号:临2023-022  
转债代码:185732 转债简称:22隧转01

## 上海隧道工程股份有限公司第十届监事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 本次监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。
- 监事会会议审议通过《关于聘任2023年度薪酬考核委员会成员的议案》。

上海隧道工程股份有限公司  
董 事 会  
2023年7月15日